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Protokół  Nr 2/2013  
z  posiedzenia  Komisji  Rolnictwa  i  Bezpieczeństwa  Publicznego 

odbytego  w  dniu  26 lutego  2013  roku 
 

              Posiedzenie  odbyło  się  w  lokalu  Urzędu  Gminy  od  godziny  12-tej  do  godziny  14-tej . 
 
W  posiedzeniu  uczestniczyli : 
Komisja  w  składzie dwuosobowym 
 
Tematyka  posiedzenia : 
Zaopiniowanie projektów  uchwał : 
1/w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty; 
2/w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi; 
3/w sprawie ustalenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości; 
 4/w sprawie sposobu i zakresu  świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od  
     właścicieli  nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów. 
 
Przebieg  posiedzenia : 
1/Komisja  zapoznała  się  z  projektem uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty  
 za  gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.   
Komisja stwierdziła, iż proponowane  przez Wójta Gminy zróżnicowanie stawek w zależności od 
liczby osób w gospodarstwie domowym za bardziej korzystne od poprzedniej propozycji naliczania 
od osoby w rodzinie. Dyskutowano nad wysokością stawki dla gospodarstw domowych 
jednoosobowych rozważając, czy stawka ta nie będzie zbytnim obciążeniem i czy nie należałoby 
przyjąć stawki niższej. Ostatecznie Komisja nie zaproponowała żadnych zmian do proponowanych 
przez Wójta Gminy stawek. 
Komisja jednogłośnie, 2 głosami za zaopiniowała pozytywnie  projekt uchwały w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za  gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
stawki tej opłaty. 
2/Komisja  nie  wniosła zastrzeżeń do projektu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości  i  trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i  jednogłośnie zaopiniowała  
pozytywnie projekt uchwały. 
3/Komisja  zapoznała się z projektem uchwały w sprawie ustalenia  wzorów deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości. 
Komisja nie wniosła zastrzeżeń i jednogłośnie zaopiniowała  pozytywnie projekt uchwały. 
4/Komisja nie wniosła zastrzeżeń do projektu uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia  
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i  
zagospodarowania tych odpadów i jednogłośnie zaopiniowała go  pozytywnie . 
 
Opinie  zostaną  przedłożone  Radzie  Gminy  na  najbliższej  sesji . 
 
Na  tym  posiedzenie  zakończono . 
 
 
 Z-ca Przewodniczącego Komisji 
 
                                                                                                                              Andrzej  Małaczek 


